广 东 省 护 理 学 会

粤护教字〔2024〕089 号

关于举办血管介入专科护理实践与新进展培训班的

通知

各有关医疗卫生机构：

为贯彻落实《全面提升医疗质量行动计划（2023-2025 年）》和《进一步改

善护理服务行动计划（2023-2025 年）》、《广东省护理事业发展规划（2021-2025

年）》等文件精神，进一步加强我省各医疗卫生机构介入护理队伍建设，提升介

入护理管理水平，广东省护理学会血管介入护理专委会将于 2024 年 11 月 8 日-10

日在珠海举办省级继续教育项目;血管介入专科护理实践与新进展培训班 （项目

编号：2024511405024 授予 1 类学分 4 分）。届时我们将邀请省内外知名专家围

绕如何提升介入护理管理、循证实践及介入专科发展等方面进行深入探讨，旨在

全面推动介入护理高质量发展、提升介入护理专科能力及服务能力。现将具体安

排事宜如下：

一、大会内容

主题一、创新护理思维，促进专科高质量发展

1. 护理创新团队的建设与发展

2. 临床护理科研创新思维的培养

3. 创新思维在血管疾病患者中的实践

4. 临床护理问题的发现与凝练

5. 善于发现，勤于思考——创新经验分享

主题二、立足专业发展，助力介入护理内涵建设

1. 我国静脉血栓栓塞症防治的现状与挑战

2. 致命性肺血栓栓塞急救护理专家共识解读

3. 正压疗法在下肢静脉疾病防治中的应用

4. 快速康复理念在血管疾病患者中的应用

5. 血管疾病患者的延续护理管理

6. 介入围手术期患者风险管理

7. 介入手术室应急预案的制定与落实

8. 介入手术室智慧管理平台建设

9. 介入手术室护理高质量发展的探讨

主题三、以循证为基础，促进介入专科护理发展

1. 循证实践经验分享

2. 循证实践在介入护理中的应用

3. 循证实践论文撰写中常见问题剖析

4. 护理团体标准的制定与撰写

二、参会对象

1. 广东省护理学会血管介入护理专委会全体委员

2. 全国各医疗卫生机构护理人员

3. 全国从事介入护理的护理人员

4. 介入专科护士

三、会议时间与地点

1. 报到时间：2023 年 11 月 8 日 9：00-18：00

2. 报到地点：中山大学附属第五医院行政楼一楼

3. 培训时间：2023 年 11 月 9 日-10 日

4. 培训地点：中山大学附属第五医院行政楼二楼海洋厅

四、收费标准与报名方式

1. 培训费：600 元/人（含资料费）；

2. 如需住宿请携带身份证，食宿及交通费自理，费用回原单位按规定报销。

3. 报名及缴费流程：

缴费方式：扫描缴费二维码，微信支付线上缴费。

（1）识别缴费二维码。

（2）点击【报名参会】填写信息并提交。

（3）报名成功后点击【支付】【马上支付】进行微信支付（如需公务卡缴费，建

议公务卡绑定个人微信，微信在线支付，在“支付方式 ”选择公务卡支付）。不

接受现金缴费，其他支付方式请联系会务人员，缴费完成后，请点击【开发票】

仔细核对发票信息。

（4）学习班开班后统一开出电子发票并推送到预留邮箱，请务必填写正确的报销

单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。需要修改发票的学员请在开票

后一周内提交申请，且每张发票只允许修改一次。

（5）学习班开班后一周内，因特殊原因未能参加学习的学员可以申请退费。 报

名截止时间为 10 月 30 日。

五、联系人

张老师，13824127296，邓老师，18675614058

六、学分录入

请注册参会者携带继续教育学分 IC 卡（实名制）录入学分，按照缴费注册

名单现场录入学分，逾期不予补录。

广东省护理学会血管介入护理专业委员会

2024 年 4 月 2 日

报名二维码 缴费二维码

		2024-04-03T11:45:27+0800